

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Morbelli-Zinck Holding ApS

Vigerslev Alle 370, 2650 Hvidovre

Company reg. no. 30 69 90 41

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 June 2024.

Jean-Luc Morbelli
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Morbelli-Zinck Holding ApS
Vigerslev Alle 370
2650 Hvidovre

Company reg. no. 30 69 90 41
Established: 2 July 2007
Domicile: Hvidovre
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Jean-Luc Paul Morbelli
Bente Merete Zinck

Auditors

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Subsidiary

Terra Navtica S.A.S, France

Management's review

Description of key activities of the company

The company's principal activity is to hold ownership in subsidiaries and toher companies related services.

Uncertainties connected with recognition or measurement

There has been no uncertainty in recognition or measurement.

Unusual circumstances

In the financial year there has been no unusual circumstances.

Development in activities and financial matters

Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -161.231 against DKK -133.342 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	-20.505	-21.150
Other financial income from group enterprises	10.500	0
Other financial income	483	0
1 Other financial expenses	-195.061	-147.651
Pre-tax net profit or loss	-204.583	-168.801
2 Tax on net profit or loss for the year	43.352	35.459
Net profit or loss for the year	-161.231	-133.342
Proposed distribution of net profit:		
Dividend for the financial year	122.000	117.800
Allocated from retained earnings	-283.231	-251.142
Total allocations and transfers	-161.231	-133.342

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
3 Investment in group enterprise	3.893.440	3.893.440
Total investments	3.893.440	3.893.440
Total non-current assets	3.893.440	3.893.440
Current assets		
Receivables from subsidiaries	434.734	424.234
Income tax receivables	0	122.387
Tax receivables from group enterprises	514.013	370.769
Total receivables	948.747	917.390
Cash and cash equivalents	476.898	182.744
Total current assets	1.425.645	1.100.134
Total assets	5.319.085	4.993.574

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	1.025.617	1.308.848
Proposed dividend for the financial year	122.000	117.800
Total equity	<u>1.272.617</u>	<u>1.551.648</u>
Liabilities other than provisions		
Payables to subsidiaries	3.616.083	3.338.774
4 Income tax payable	321.062	0
Other payables	109.323	103.152
Total short term liabilities other than provisions	<u>4.046.468</u>	<u>3.441.926</u>
Total liabilities other than provisions	<u>4.046.468</u>	<u>3.441.926</u>
Total equity and liabilities	<u>5.319.085</u>	<u>4.993.574</u>

5 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year	Total
Equity 1 January 2023	125.000	1.308.848	117.800	1.551.648
Distributed dividend	0	0	-117.800	-117.800
Profit or loss for the year brought forward	0	-283.231	122.000	-161.231
	125.000	1.025.617	122.000	1.272.617

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	188.096	142.031
Other financial costs	6.965	5.619
	<u>195.061</u>	<u>147.650</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	-44.951	-37.156
Adjustment of tax for previous years	1.249	22
Calculated addition	350	1.675
	<u>-43.352</u>	<u>-35.459</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Investment in group enterprise		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2023	3.893.440	3.893.440
Carrying amount, 31 December 2023	<u>3.893.440</u>	<u>3.893.440</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity DKK	Results for the year DKK	Carrying amount, Morbelli-Zinck Holding ApS DKK
Terra Navtica S.A.S, France	100 %	1.034.097	-78.181	3.893.440
		<u>1.034.097</u>	<u>-78.181</u>	<u>3.893.440</u>

Terra Navtica S.A.S, France is 100 % owner of Terra Navtica A/S in Denmark.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Income tax payable		
Income tax receivables 1 January 2023	-122.387	207.700
Adjustment of tax paid in previous years	1.116	22
Income tax paid concerning last year	<u>121.271</u>	<u>-207.722</u>
Income tax receivables concerning previous years	0	0
Income tax calculated for the current year	469.062	333.613
Tax paid on account for the current year	<u>-148.000</u>	<u>-456.000</u>
	<u>321.062</u>	<u>-122.387</u>

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.
